

Poder Legislativo Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá Estado do Pará

PORTARIA Nº 006/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre designação de Servidor do Quadro de Provimento em comissão para exercer a função de Ouvidor da Câmara Municipal.

A Presidente da Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município, bem como do Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

- Art. 1º Designar a servidora FABIELLE TORQUATO DE LIMA SOUZA, para exercer a função de OUVIDOR nesta Câmara Municipal.
- Art. 2º A servidora designada no artigo anterior atuará na ouvidoria, em atendimento aos cidadãos e usuários dos serviços públicos no horário de funcionamento deste Poder Legislativo.
 - Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá/Pa, 02 de janeiro de 2025.

LUZIA LERISWAR SAMPAIO DA SILVA Vereadora/Presidente